АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.09.2017                                           №  270
О внесении изменений в решение Азовской городской Думы «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов»
В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Азовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 29.04.2010 № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов» следующие изменения:
1) часть 2 статьи 16 изложить в следующей редакции:
 «2. Составление проекта бюджета города основывается на:

1) положениях Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

2) основных направлениях бюджетной и налоговой политики города Азова;

3) прогнозе социально-экономического развития города Азова;

4) бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) города Азова на долгосрочный период;

5) муниципальных программах города Азова (проектах муниципальных программ города Азова, проектах изменений указанных программ).»;

2) наименование статьи 18 изложить в следующей редакции:
«Статья 18. Основные направления бюджетной и налоговой политики города Азова»;
3) пункт 1 части 1 статьи 25 изложить в следующей редакции:
«1) основные направления бюджетной и налоговой политики города Азова;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы-

глава города Азова                                                                      Е.В. Карасёв

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

       Ю. П. Голованев

Решение вносит:

глава Администрации города Азова
PAGE
2